133 De los Textos mas expresos, que de aquell poder de Dios tenemos en las sagradas Letras, es el de el Profeta Isaias, el qual dixo de parte de el mismo Dios, al Rey Achaz. (19) Pide una señal, ó prodigo al Señor, que aunque sea en lo profundo de el infierno, lo obrará con su poder. Sobre las quales palabras, dice el Expositor de el Libro de los Reyes: Que si Achaz huiviera pedido, que sacasse Dios de el infierno á Cain, á Saul, o á Farao, que en él estavan, los huiviera Dios sacado, por intercession de este Rey, aunque pecador. Y

*multorum sententia est, & solent in rei testationem exempla aliqua produci, tunc autem dicendum est, non suffit aeternum adiudicatos, sed ad tempus quia praeviderit Deus Virginis Patrocinio, & orationibus aliquos ab illis paenit eximendos: quod autem Divine iustitia non fiat praeiudicium, sed integra maneat, & liberata, in hunc modum explicat Richardus, lib. 4. de Laud. Virg. Quia autem iustitia, vel quo iure ipsa salvet damnabiles, & sine penitentia defunctos, quis sufficiat exarrire? Constat autem, quod et ita facit, & quod salva iustitia facit: & ad hanc rei evidentiam, dicitur ipsa Fons signatus, Cant. 4. Nam sic exuberans est iste fons misericordiae, quod semper flunt miserationes eius, integrum tamen, & illato sigillo iustitiae; quia sic ingeniosi fecit facere misericordiam, quod non frangit iustitiam. Novar. Que verba intelligi debent de ijs, qui ita decesserunt sine penitentia, ut tamen Virginis Patrocinio ad vitam rursum redierint, penitentiam pro peccatis obituri, quod non semel per Virginem facta, qui Ecclesiasticas historias solverit, faciliter deprebendet. Vmbr. Virgin. num. 798.*

*Isai. Pete tibi signum à Domino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum supra, C. 7. v. 11. Dotissim. Mendoza. Itaque si Achaz peteret, ut excitaretur Cain, aut Saul, aut Pharaoh, quos omnes iam tunc*

*tunc esse in inferno, planè inde sceleratissimi Regis Achaz intercessione extrahentur. Quis ergo dubitet de intercessione Virginis hoc accidisse? Quod probat in suo Viridario, Sanctorum Patrum testimonijs, inter quos, sic apud illum antiquissimum Pater Ephrem Syrus: O Sacrae sanctissima desperantium spes, & damnatorum Patronatrix. Et Sanct. Anselm. Te Deus, sic exaltavisti, (ò Maria) ut omnia tibi secum possibilia esse donarit. De Laud. Virgin. cap. 12. Rutil. Benzonius Episc. Laurentianus: Quosdam ad vitam revocatos ex inferno, & ex statu damnationis, cum ad illum non essent, tunc finaliter deputati, libr. 2. de anno Iubilei, cap. 45. D. Basili. Seleuciae Episc. Et quid mirum, si Sancti, cum inter vivos etiam tunc degabant, prepotenter operabantur, cum terra quoque non omnem vita hac mortali iam perfunditorum vim, & energiam vñ cum illis prouersus obruere potuerit? Constat namque saixa illorum corpora ita tegere, ut si interim (se eo tamen, quo pars est, modo adeatur) fibi addiccti iueri, atque conservare non desinant. Nam si talibus tantum miracula patrandi virtutem contulit Deus, quem educationis mercedem Parenti donasse, quantisque charismatibus, & donis illam exornasse existimandus est?* Oratione in Deciparæ Annuntiatione. Pius secundus Pontifex in Calice aureo, quem domui Laurentianæ obtulit, his verbis testatur Deciparæ miracula: *Quamvis tua potestas nullus coarctetur finibus, ac totu[m] impleat orbem, miracula, Laurenti tibi placita sede per singulos dies innunxisti, & miraculis exornasti.* Ap. Carth. Marial. tom. 4. lib. vlt. S. 1.